Zadná časť domu je polozbúraná.

Zastavaná plocha 1.NP je 195,18 m2.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby sa celkovo nachádza v zanedbanom stave vyžadujúcom si rekonštrukciu. 

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

8.010,- EUR (slovom: osemtisícdesať EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 90/2025
zo dňa 05.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Paulínou
Černochovou:
8.900,- EUR (slovom: osemtisícdeväťsto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Technicko - konštrukčné riešenie:

Založenie domu je na základových pásoch s vodorovnou izoláciou. Zvislé nosné konštrukcie sú murované hr. 300 
mm, vnútorné nosné steny sú murované hr. 300 mm, vnútorné priečky sú murované hr.